2025年４月２日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 テ ク ノ ロ ジ ー ズ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 良 原  広 樹

（コード番号：５２４８  東証グロース）

問 合 わ せ 先 取締役経営管理部長 宮 内  駿

TEL.03-6432-7524

企業認知度向上のためのスポンサー契約締結のお知らせ

連結子会社である株式会社エコ革は、株式会社シュワーボとスポンサー契約を締結することを決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

１．スポンサー契約の理由

 当社グループの認知度向上に寄与するため。

２．スポンサー契約の内容等

  株式会社シュワーボは東京都リーグ２部に所属するサッカークラブです。当該サッカークラブのスポンサ

ーになることによって株式会社シュワーボが運営する Youtubeモニターへの露出等によって当社グループの

認知度を向上して参ります。

３．スポンサー相手の概要

（１） 名 称 株式会社シュワーボ

（２） 所 在 地 東京都新宿区西新宿 3丁目 3番 13号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 笠間 和貴

（４） 事 業 内 容 サッカークラブの運営、映像制作、コミュニティ運営、物販事業、広告業

（５） 資 本 金 1220万円

（６） 設 立 年 月 日 2023年 2月 17日

（７）
上場会社と当該会社

と の 間 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者へ

の 該 当 状 況
該当事項はありません。

４．今後の見通し

 本件による 2026年 1月期通期連結業績に与える影響は軽微です。今後、新たに開示すべき事項が発生した

場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上